

项目编号： N5101842022000124

项目名称： 崇州市人民医院中央空调及手术室净化空调维修项目

评

审

报

告

四川 成都

成都倍信达工程管理咨询有限公司

二〇二二年十月十八日

崔彤

一、采购项目基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

详见本项目磋商文件第五章。

(二) 采购过程基本情况介绍

1. 受崇州市人民医院委托，崇州市人民医院中央空调及手术室净化空调维修项目进行国内竞争性磋商，本次磋商委托成都倍信达工程管理咨询有限公司代理。

2. 出售磋商文件时间为：2022年9月29日至2022年10月10日，出售磋商文件地址：成都市崇州市崇庆街道隆腾路252号。

3. 竞争性磋商时间：2022年10月18日10:00。

二、磋商方法和标准

(一) 磋商方法名称和概念。

竞争性磋商综合评分法。

三、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川绿色城市环保工程有限公司
2	重庆市展宇制冷工程有限公司
3	四川溢美空调净化技术有限公司
4	成都亚鑫源科技有限公司
5	成都川亿合净化工程设备有限公司
6	四川苏净机电设备有限公司
7	成都利申空调设备工程有限公司
8	四川长捷暖通工程有限公司
9	成都市甫鑫节能科技有限公司
10	四川旌密制冷工程有限公司
11	南京祥泰系统科技有限公司

12	四川耀泰机电工程有限公司
13	四川圣初科技有限公司
14	成都众仁汇环保科技有限公司
15	重庆冰特制冷设备有限公司
16	四川福金泰建设工程有限公司

四、地点和评审小组成员名单

(一) 磋商地点：成都市崇州市崇庆街道隆腾路252号

(二) 评审委员会成员名单：崔志胜 谭玉 包世，其中崔志胜为评审小组组长。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会负责本次采购项目的评审工作。

五、开标情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于2022年10月18日10:00，在成都倍信达工程管理咨询有限公司评标室开标。

(二) 开标和磋商截止时间为：2022年10月18日10:00，共收到 7 家供应商递交的响应文件。

递交响应文件的供应商名单

序号	供应商名称（包1）
1	四川绿色城市环保工程有限公司
2	重庆市展宇制冷工程有限公司
3	四川溢美空调净化技术有限公司
4	成都亚鑫源科技有限公司
5	成都川亿合净化工程设备有限公司
6	四川苏净机电设备有限公司
7	成都利申空调设备工程有限公司

序号	供应商名称（包2）
----	-----------

1	四川绿色城市环保工程有限公司
2	成都亚鑫源科技有限公司
3	成都川亿合净化工程设备有限公司
4	成都利申空调设备工程有限公司
5	四川苏净机电设备有限公司

(三) 开标大会由代理机构主持人主持，代理机构工作人员负责记录，采购人监督人员进行现场监督。

(四) 开标过程中，由供应商、采购人监督人员对响应文件的密封情况进行了检查，由主持人对响应文件的密封情况进行了宣读。

(五) 磋商过程顺利。

六、磋商情况及说明

(一) 磋商过程情况

1. 磋商过程程序执行情况。

严格按照本项目磋商文件和相关法律法规执行。

2. 磋商过程是否存在应当拒绝评标的情形？

没有。

3. 磋商过程是否存在可以拒绝评标的情形？

没有。

(二) 采购执行机构解释情况

有，本项目无强制采购产品。

(三) 供应商澄清情况

没有。

(四) 有效供应商名单

序号	供应商名称（包1）
1	四川绿色城市环保工程有限公司

2	重庆市展宇制冷工程有限公司
3	四川溢美空调净化技术有限公司
4	成都亚鑫源科技有限公司
5	成都利申空调设备工程有限公司

序号	供应商名称（包2）
1	四川绿色城市环保工程有限公司
2	成都亚鑫源科技有限公司
3	成都利申空调设备工程有限公司

（五）无效供应商名单及原因

序号	供应商名称（包1）	原因
1	成都川亿合净化工程设备有限公司	P5承诺函未签字
2	四川苏净机电设备有限公司	法定代表人授权书中授权人身份证号码与所附身份证复印件不一致，不符合磋商文件18.4条要求。

序号	供应商名称（包2）	原因
1	成都川亿合净化工程设备有限公司	P5承诺函未签字
2	四川苏净机电设备有限公司	法定代表人授权书中授权人身份证号码与所附身份证复印件不一致，不符合磋商文件18.4条要求。

七、评审结果

序号	投标人名称 (包1)	得分	排名
1	四川绿色城市环保工程有限公司	97.44	2
2	重庆市展宇制冷工程有限公司	76.18	4
3	四川溢美空调净化技术有限公司	71.47	5
4	成都亚鑫源科技有限公司	98.5	1
5	成都利申空调设备工程有限公司	79.28	3

序号	投标人名称 (包2)	得分	排名
1	四川绿色城市环保工程有限公司	97.33	2
2	成都亚鑫源科技有限公司	98.5	1
3	成都利申空调设备工程有限公司	79.01	3

八、评审委员会授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单 (包1)			
成交候选人供应商顺序	供应商名称	最终报价 (元)	服务期限
1	成都亚鑫源科技有限公司	338000	合同签订后30日内, 完成各项维修服务工作。
2	四川绿色城市环保工程有限公司	340000	
3	成都利申空调设备工程有限公司	408000	

被推荐为成交候选人的供应商名单 (包2)			

成交候选人供应商顺序	供应商名称	最终报价(元)	服务期限
1	成都五鑫源科技有限公司	73700	合同签订后30日内,完成各项维修服务工作。
2	四川绿色城市环保工程有限公司	75000	
3	成都利申空调设备工程有限公司	92000	

九、评审委员会成员有不同的意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同的意见,特说明如下:

评审委员会成员签字:

庄志胜 谭兵 肖建

监督人员签字:

张如

二〇二二年十月十八日

中标确认函

成都倍信达工程管理咨询有限公司：

我单位委托贵公司代理的《崇州市人民医院中央空调及手术室净化空调维修项目》，项目编号：N5101842022000124，根据评审委员会推荐结果，各包确认中标单位及金额为：

第一包：成都亚鑫源科技有限公司；中标金额为 338000.00 元，服务期限：合同签订后 30 日内，完成各项维修服务工作。

第二包：成都亚鑫源科技有限公司；中标金额为 73700.00 元，服务期限：合同签订后 30 日内，完成各项维修服务工作。

